お 客 様 各 位

本社および工場移転のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび私ども応用電子工業株式会社は、業務の効率化を目的として、本社

ならびに豊島工場を、下記の住所へ移転し事業を行うことに致しました。

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます

ので、今後共ご愛顧およびご指導ご鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

まずは甚だ略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

2025 年 12 月吉日

敬具

応用電子工業株式会社

取締役社長 小池志郎

記

          <郵便番号>   〒338-0004

＜新住所＞   埼玉県さいたま市中央区本町西 2 丁目 15 番 8 号

＜電話番号＞  048-799-2981

＜FAX＞    048-799-2994

＜営業開始日＞ 2026 年 1 月 5 日(月)

尚、移転作業に伴い 2025 年 12 月 13 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日)を臨時休業および

年末年始休業とさせていただき、弊社担当者と了承済物件を除き、入出荷につきまして

は制限させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上